



Włocławek, dnia 13.05.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

pn. DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNO I WIELORAZOWEGO UŻYTKU PRZEZ OKRES 24 MIESIĘCY - CZ. 2.
Znak postępowania: DZP/ 22 /2024

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. 2023. 1605 z późn. zm), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp oraz art.137 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

dot. Części nr 28 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanej rurki NIBP do której ma pasować mankiet.

Odpowiedź: Zamawiający użytkuje przewód o nr. ref.: 2087389-002 LOT 110923.

Pytanie nr 2

dot. Części nr 28 poz. 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanej rurki NIBP do której ma pasować mankiet.

Odpowiedź: Zamawiający użytkuje przewód o nr. ref.: 2087389-002 LOT 110923.

Pytanie nr 3

dot. Części nr 28 poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanej rurki NIBP do której ma pasować mankiet.

Odpowiedź: Zamawiający użytkuje przewód o nr. ref.: 2087389-002 LOT 110923.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 4

dot. Części 31 poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści, aby minimalna ilość produktów w pojedynczym zamówieniu z pkt. 1-3 wynosiła 1 opakowanie zbiorcze 20 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

dot. Części nr 20

Wskazany opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie na konkretny model elektrod co bardzo mocno ogranicza możliwość przystąpienia do postępowania większej liczbie oferentów co może mieć wpływ na poziom ceny.

Czy w związku z tym faktem, Zamawiający dopuści elektrody o następujących rozmiarach oraz kolorach: 25 x 0,30 mm (Czerwony), 25 x 0,40mm (Żółty), 30 x 0,30mm (Różowy), 37 x 0,45mm (Zielony), 50 x 0,45mm (Niebieski), 75 x 0,60mm (Fioletowy)

Spełniające pozostałe parametry OPZ, przy bezpłatnym dostarczeniu przewodu koncentrycznego wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozmiary przy zachowaniu pozostałych parametrów w SWZ.

Pytanie nr 6

dot. § 8 ust. 3 wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 3:

3. Zamawiający ma prawo naliczenia kar umownych:

- 1) w przypadku zwłoki w terminach dostawy podanych w umowie i niezgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,7 % wartości brutto danej dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej dostawy** przy czym Zamawiający ma prawo naliczać karę umowną do momentu dostarczenia przez Wykonawcę towaru zgodnego z wymogami i bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego;
- 2) gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki), za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,12 %** wartości umowy brutto za każdy tego typu przypadek;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 7

dot. § 8 ust. 5 wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 5:

5. W przypadku: (...)

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy wskazanej w § 2 ust. 2 umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od dnia w którym Zamawiający powziął informacje o okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 8

dot. Części nr 27

Czy Zamawiający oczekiwać będzie zestawów kodowanych kolorystycznie dla dostępu tętniczego, zwiększające bezpieczeństwo pacjenta ze zintegrowanym przedłużaczem, który redukuje ryzyko kontaktu z patogenami krwiopochodnymi oraz manipulowanie w miejscu wprowadzenia wykonanych z PEBA do tętnicy udowej, rozmiar do Wyboru Zamawiającego: 22Ga/12cm, 20GA/12cm, 20Ga/16cm, 18Ga/12cm, 18GA/16cm i 18Ga/23cm

Odpowiedź: TAK. Zamawiający oczekuje takich zestawów. Wobec powyższego Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie Części nr 27 (Załącznik nr 2.27) do SWZ. Załącznik nr 2.27 do SWZ po modyfikacji w załączeniu.

Pytanie nr 9

dot. Części nr 18

Czy Zamawiający dopuści produkt konkurencyjny o następujących parametrach:

Cewniki do embolektomii jednoświatłowe:

- dostępne 2,3,4,5,6,7 F
- długość 40 i 80 cm
- cewnik wykonany z PEBAX
- balon latex
- znaczniki głębokości co 10 cm
- bardzo dobrze widoczne w skopii
- oznaczenie kolorystyczne rozmiaru katetera

Dla 2F średnica balonu 4,5 mm, pojemność balonu 0,05 ml

Dla 3F średnica balonu 8 mm, pojemność balonu 0,20 ml



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Dla 4F średnica balonu 10,5 mm, pojemność balonu 0,75 ml

Dla 5F średnica balonu 13 mm, pojemność balonu 1,50 ml

Dla 6F średnica balonu 13,5 mm, pojemność balonu 1,60 ml

Dla 7F średnica balonu 14 mm, pojemność balonu 1,75 ml

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

dot. Części nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści asortyment w części nr 3 – osłonkę lateksową na głowicę USG o długości 190 mm; średnica – 36 mm, grubość – 0,08 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment w części nr 3 – osłonkę lateksową na głowicę USG o długości 190 mm; średnica – 36 mm, grubość – 0,08 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ.

Pytanie nr 11

dot. Części nr 16

W związku z wprowadzeniem przez firmę [REDAKTOWANE] nowego podkładu zwracamy się o możliwość złożenia oferty:

System do zabezpieczenia stołu operacyjnego i jego otoczenia wraz systemem monitorowania jakości sprzątania. W skład zestawu wchodzi: Jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/- 2 cm) x 228 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 190 cm (+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłaniałość co najmniej 5600 g/m² potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzone nazwą produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485, potwierdzone certyfikatem. Produkt w zestawie z niepylącym prześcieradłem transportowym o wymiarach 86 cm x 168 cm o udźwigu minimum 220 kg. Prześcieradło transportowe z zestawu przebadane na rozdieranie zgodnie z metodą ASTM D5733 oraz program do monitorowania jakości sprzątania sal operacyjnych z uwzględnieniem stołu operacyjnego i urządzeń peryferyjnych, bazującego na wytycznych Centers for Disease Control and Prevention.

Ilość w opakowaniu 30 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat Wyrób medyczny kl.I

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 12

dot. § 8 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w § 8 ust. 3 pkt. 1 do 0,3% ?
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 13

dot. wzoru umowy

Wniosek o dopisanie:

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 14

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 15

dot. § 8 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 8 ust. 3 pkt 1 do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 16

dot. § 8 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie limitu kar w § 8 ust. 7 do 20%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 17

dot. § 3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów § 3 ust. 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 18

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający akceptuje fakturę w formie PDF wysłaną pocztą elektroniczną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje przesyłanie faktur drogą elektroniczną w formacie pdf.

Pytanie nr 19

dot. Części nr 7 poz. 1, 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z danej części.

Pytanie nr 20

dot. Części nr 7 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 Zestaw - zastawka typu Pudenz NISKOCIŚNIENIOWA o średnicy 16 mm, pakowana z kompletem drenów (dren komorowy, dren otrzewnowy): dren komorowy ze znacznikami o długości 18 cm i średnicy zewnętrznej 2,5 mm, uniwersalny dren otrzewnowy, długość 120 cm i średnicy zewnętrznej 2,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21

dot. Części nr 7 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 Zestaw - zastawka typu Pudenz ŚREDNIOCIŚNIENIOWA o średnicy 16 mm, pakowana z kompletem drenów (dren komorowy, dren otrzewnowy): dren komorowy ze znacznikami o długości 18 cm i średnicy zewnętrznej 2,5 mm, uniwersalny dren otrzewnowy, długość 120 cm i średnicy zewnętrznej 2,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 22

dot. Części nr 12 poz.1

Czy Zamawiający zgodzi się na pułapki wodne pakowane pojedynczo z przeliczeniem ilości do 400 op.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23

dot. Części nr 12 poz.2

Czy Zamawiający zgodzi się na linie o długości 260 cm, pakowane po 20 szt. z przeliczeniem ilości do 10 opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24

dot. Części nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25

dot. Części nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

dot. Części nr 22 poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z danej części.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 27

dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie terminu płatności z 60 do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 28

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający doda do wzoru umowy zapis: "Jeśli Zamawiający uchyla się od opłacenia faktur za dwie kolejne dostawy, Wykonawca ma prawo do zaprzestania realizowania umowy bez naliczenia kar umownych".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 29

dot. Części nr 30 poz. 5

Czy Zamawiający ma na myśli 4 szt elektrosensora? – elektrosensory pakowane są po 1 szt. i są akcesoriami wielorazowymi ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiającemu chodzi o 4 sztuki elektrosensora. Wobec powyższego Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie części nr 30 poz.5 (Załącznik nr 2.30 do SWZ). Załącznik nr 2.30 do SWZ po modyfikacji w załączeniu.

Pytanie nr 30

dot. zapisów SWZ pkt 3.2 ppkt 13 oraz wzór umowy §5 ust. 2

Pytanie do Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności za fakturę wynosił do 45 dni od dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

dot. §1 ust. 3 „data ważności do użytku” wzoru umowy

Z uwagi na specyfikę produktów oraz zalecenia producenta, wnioskujemy o zmianę zapisu dla Pakietów nr 28, 29, 30 tak, aby data ważności nie mogła być krótsza niż 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy §1 ust. 3 dla Części nr 28, 29, 30 tak, aby data ważności nie mogła być krótsza niż 12 miesięcy. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) poprzez nadanie §1 ust. 3 następującej treści:



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



„ 3. Wykonawca będzie dostarczał towar oznakowany na opakowaniach z następującymi danymi: nazwa produktu, numer serii, kod lub inne oznakowanie towaru, ilość, data produkcji, data ważności do użytku (nie może być krótsza niż 24 miesiące, natomiast dla Części nr 28, 29, 30 data ważności nie może być krótsza niż 12 miesięcy , a dla Części nr 32 data ważności nie może być krótsza niż 4 miesiące), producent.”

Pytanie nr 32

dot. §3 ust. 4 wzoru umowy

Wnioskujemy o usunięcie w/w zapisu. Wykonawca nie powinien być odpowiedzialny za monitorowanie realizacji wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 33

dot. §4 ust. 8 wzoru umowy

Z uwagi na specyfikę sprzętu oraz przez wzgląd na dynamicznie zmieniającą się sytuację w kraju oraz na świecie zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu, tak aby wykonawca informował Zamawiającego niezwłocznie, z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem o spodziewanych brakach towarów objętych umową itd.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 34

dot. §8 ust. 3 pkt 1) wzoru umowy

Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 35

dot. §8 ust. 5 wzoru umowy

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 36

dot. §8 ust. 5 wzoru umowy

Wnoskujemy o zmianę zapisu w taki sposób, aby odstąpienie od umowy mogło nastąpić w terminie 30 dni od dnia, w którym Zamawiający powziął informację o okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 37

dot. §8 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna wysokość kar umownych nie przekroczyła 10% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 38

dot. Części nr 5 poz. 1

Czy zamawiający dopuści igłę z lejkiem posiadającym „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu zamiast przyzmatu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39

dot. Części nr 5 poz. 1

Czy zamawiający dopuści igłę o długości 88mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 18Gx88-90mm, 20Gx88-90mm, 22Gx40mm, 22Gx88-90mm, 26Gx88-90mm.

Pytanie nr 40

dot. Części nr 13 poz. 1

Czy zamawiający dopuści sondę z pierścieniami nieprzepuszczającymi promieni rentgenowskich na każdym końcu balonów w rozmiarach ch 16,18,21?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.



Pytanie nr 41

dot. Części nr 14 poz. 1

Czy zamawiający dopuści aparat do precyzyjnego przetaczania z dodatkowym, niezależnym regulatorem przepływu z możliwością ustalenia dokładnego przepływu w zakresie 0-250ml/h (dla gęstości 10%) i 0-200 ml/h (dla gęstości 40%) przeznaczony do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych i lipidów, Pozbawiony w całości DEHP oraz lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 42

dot. Części nr 15 poz. 1

Czy zamawiający dopuści prostokątna myjkę do mycia ciała o parametrach:

- Nie wymagają użycia wody oraz splotkiwania
- Wykonana z miękkiej włókniny
- Rozmiar 22 cm x 22 cm
- Nasączona 2% diglukonianiu chlorheksydyny
- Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce
- Jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43

dot. Części nr 15 poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opak a4 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44

dot. Części nr 15 poz. 2

Czy zamawiający dopuści Ścierki do bezwodnego mycia ciała pacjentów, z zawartością dimetikonu pomagające chronić skórę przed czynnikami zewnętrznymi tworząc warstwę barierową, dodatkowo aloes, witamina E, wyciąg z rumianku i pro witamina B5, dzięki czemu skóra jest zdrowsza. Możliwość podgrzania w mikrofalówce (700W przez 20sek). Rozmiar 20 cm x 22 cm.

- Wykonana z miękkiej włókniny
- Nasączona preparatem odświeżającym i nawilżającym o neutralnym pH (5,5)
- Jednorazowego użytku



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



- Nie zawiera lateksu

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45

dot. Części nr 15 poz. 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opak a12 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46

dot. Części nr 15 poz. 2

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „przebadany dermatologicznie”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47

dot. Części nr 22 poz. 3

Czy zamawiający dopuści jednorazową kaczkę na mocz z wkładem żelującym. Wystarczy zaledwie 30 sekund, aby superchłonna wkładka higieniczna Cover przekształciła 600 ml płynów ustrojowych w żel.

- **Jednorazowe:** Hygienic Covers to produkty jednorazowe, co oznacza, że są nie tylko wygodne w użyciu, ale także eliminują potrzebę konserwacji i czyszczenia po każdym użyciu. Po zakończeniu korzystania z kaczki, po prostu można ją wyrzucić, co oszczędza czas i energię.
- **Materiały Przyjazne Dla Skóry:** Wykonane z materiałów przyjaznych dla skóry, Hygienic Covers minimalizują ryzyko podrażnień i uczuleń. Dzięki temu użytkownicy mogą cieszyć się komfortem i bezpieczeństwem, niezależnie od swojej skóry.
- **Szybka Absorpcja:** Te jednorazowe kaczki mają zdolność błyskawicznej absorpcji. W zaledwie kilka sekund po kontakcie z moczem, przekształcają 600 ml płynów ustrojowych w żel. To oznacza, że unikamy potencjalnych rozlewów i związanych z nimi problemów z higieną.
- **Przyjazne Dla Środowiska:** Hygienic Covers są świadomym wyborem dla ekologii, ponieważ są wykonane w 100% z materiałów pochodzących z recyklingu.
- **Kompatybilność z Różnymi Sytuacjami:** Kaczki na mocz męska Hygienic Covers sprawdzają się w różnych sytuacjach, od codziennego użytku po podróże i opiekę nad osobami starszymi.
- Pakowane są w ilości 20 szt.
- Rozmiar 16x43 cm





Odpowiedź: Zamawiający oczekuje worków do utylizacji moczu w systemie zamkniętym opisanych zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48

dot. Części nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1500 ml, podziałka co 100 ml od 100-1500 ml, mleczny w pełni przejrzysty, pozwalający na wizualną obserwację zawartości, w tym krwi, wyposażony w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory, dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

dot. Części nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50

dot. Części nr 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 22G x 40mm pozostałe wymagania SWZ bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 22G x 40mm zamiast igły w rozmiarze 22G x 50mm. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 51

dot. Części nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę do aspiracji szpiku kostnego z gniazdem luer-lock?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

dot. Części nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wydzielinę z płuc o pojemności 20ml, skala co 10ml taki jak na zdjęciu



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53

dot. Części nr 13 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 4-światłowej silikonowej sondy Sengstaken – Blakemore o długości 85cm, z przewodnicą, wyposażonej w gąbkową podkładkę umożliwiającą zamocowanie w nozdrzach oraz zaciski na drenach umożliwiające łatwiejsze otwieranie i zamykanie linii do manometru. Numeryczne znaczniki głębokości od początku balonu przełykowego na 25, 30, 35, 40, 45, 50cm. Balony: żołądkowy o długości 60mm i przełykowy 140mm. Otwory boczne: 3 żołądkowe i 2 przełykowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54

dot. Części nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną w całości z lateksu lub posiadającą lateksowe elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrząsu anafilaktycznego u pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 55

dot. Części nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych o podanych parametrach

wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz regulacja od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-40% możliwość całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON) przepływu odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) kłapką komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez zawartości ftalanów kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 µm miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do podwieszenia oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami jednorazowego użytku niepirogenny, nietoksyczny nie zawiera lateksu nie zawiera ftalanów sterylizowany tlenkiem etylenu termin ważności: 3 lata opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

dot. Części nr 15 poz.1

Czy w miejsce opisanej rękawicy Zamawiający dopuści rękawice o poniższym opisie?

Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic nasączonych środkiem antybakteryjnym, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie nr 57

dot. Części nr 15 poz. 2

Czy w miejsce opisanej rękawicy Zamawiający dopuści rękawice o poniższym opisie?

Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m². Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2020 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem Produkt pozbawiony latexu. Opakowanie foliowe. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o zaproponowanym opisie. Wielkość opakowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58

dot. Części nr 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59

dot. Części nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60

dot. Części nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 14- dniowy o parametrach:



worek o pojemności 2000ml wykonany z medycznego PVC
biała, tylna ścianka ułatwiająca wizualną ocenę moczu
skuteczna zastawka antyrefluksyjna (bezzwrotna)
szczelny zawór spustowy szybkiego opróżnienia typu poprzecznego (T), obsługiwany jedną ręką z możliwością podwieszenia w twardej pochewce
komora kroplowa typu Pasteur'a tworząca „suchą” barierę powietrzna
dwa filtry hydrofobowe (w worku i komorze), zapobiegające zasysaniu, wyrównujące ciśnienie wewnątrz systemu
dren długości 120 cm o dużej średnicy, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym
samouszczelniający się, bezigłowy port do pobierania próbek na zakończeniu drenu
dren wyposażony w przesuwany zacisk oraz zapinkę do stabilizacji drenu
w miejscu połączenia drenu z komorą dodatkowy element wzmacniający zapobiegający zaginaniu i skręcaniu drenu
czytelna, łatwa do odczytu skala worka, adekwatna do pomiaru diurezy, o wysokiej dokładności pomiaru co 25 ml od 25 do 100 ml i co 100 ml od 100 do 2000 ml
na worku nazwa producenta, miejsce do opisu danych pacjenta oraz daty
zintegrowany, uniwersalny wieszak pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka
dodatkowe mocowanie za pomocą sznurka
jednorazowego użytku
nie zawiera lateksu
sterylizowany tlenkiem etylenu
pakowanie: 1 sztuka/papier-folia ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61

dot. Części nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62

dot. Części nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu bez superabsorbentu, sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 63

dot. Części nr 22 poz.3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 64

dot. Części nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o parametrach

wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, umożliwiającej obserwację wydzielin
szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kołnierzem
obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt
ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treści
kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep”
pojemność całkowita worka: 2000 ml
dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu
kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem
nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na worku
nie zawiera lateksu
nie zawiera ftalanów
jednorazowego użytku
niesterylny
okres trwałości: 5 lat

?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

dot. Części nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 66

dot. Części nr 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego rozciągliwego w zakresie od 0,6m do 1,8m.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 67

dot. Części nr 24

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy obwód oddechowy ma posiadać łącznik Y z kolankiem z portem kapno, kolanko odłączalne od łącznika Y?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje obwodu oddechowego zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie nr 68

dot. Części nr 5 poz. 1

Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 18Gx88-90mm, 20Gx88-90mm, 22Gx40mm, 22Gx88-90mm, 26Gx88-90mm. Długość 88-90mm to w standardzie międzynarodowym to ten sam rozmiar igły 3,5 cala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69

dot. Części nr 14

Proszę o dopuszczenie przyrządu do precyzyjnej podaży z precyzyjnym regulatorem w kształcie koła z ząbkowaną krawędzią łatwą do ustawienia jedną ręką. z miejscem na podwieszenie końcówki drenu. Z zakresem regulacji od 0 -250ml/h. ze standardową przezroczystą końcówką luer lock. Wykonany z PCV bez zawartości szkodliwych ftalanów DEHP i Bisfenolu BPA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SWZ.

Pytanie nr 70

dot. Części nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 1 dopuści produkt równoważny w postaci chusteczek? Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71

dot. Części nr 15 poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 2 dopuści Rękawiczki do szybkiego i delikatnego mycia oraz pielęgnacji skóry bez użycia wody, wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: poliester i lycell, zgrzewane ultradźwiękowo dzięki czemu nie drażni wrażliwej skóry pacjenta. Rękawice o rozmiarze 22 x 15 cm i gramaturze 82g/m², pakowane w opakowania po 8 szt. typu flow-pack z możliwością podgrzania opakowania w kuchence mikrofalowej, zarejestrowane jako wyrób medyczny od pierwszego dnia życia.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72

dot. Części nr 32 - zapis §1 ust. 3 Załącznika nr 4 wzoru umowy

Uwzględniając, że oczekiwane w części nr 32 „kasyety jednopacjentowe do aparatu EPOC” ze względów technologicznych nie posiadają daty ważności do użytku nie krótsze niż 24 miesiące wnioskujemy o dopuszczenie kaset z terminem ważności do użytku nie krótszym niż 4 miesiące od dostawy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) poprzez nadanie §1 ust. 3 następującej treści:

„ 3. Wykonawca będzie dostarczał towar oznakowany na opakowaniach z następującymi danymi: nazwa produktu, numer serii, kod lub inne oznakowanie towaru, ilość, data produkcji, data ważności do użytku (nie może być krótsza niż 24 miesiące, natomiast dla Części nr 28, 29, 30 data ważności nie może być krótsza niż 12 miesięcy , a dla Części nr 32 data ważności nie może być krótsza niż 4 miesiące), producent.”

Pytanie nr 73

dot. § 8 ust. 3 pkt 2) wzoru umowy

Wnosimy o zmianę zapisu na następujący: „gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki), za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,25% wartości danej dostawy brutto za każdy taki przypadek”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 74

dot. § 10 ust. 6 lit. a) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wskaźnika z 19% na 5%. Obecny poziom wskaźnika wzrostu cen towarów i usług nie przekracza 7%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści wzoru umowy.

UWAGA: W związku z powyższym Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, działając na podstawie art. 137 ust. 1,2,4,5,6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 i 2 uPzp zawiadamia, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie przedłużenia terminu składania i otwarcia



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

ofert z dnia 20.05.2024 r. na dzień 28.05.2024 r., miejsce i ustalone godziny pozostają bez zmian oraz modyfikuje termin związania ofertą z dnia 17.08.2024 r. na dzień 25.08.2024 r.

Załączniki po modyfikacji :

Załącznik nr 2.27 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy

Załącznik nr 2.30 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Inspektor
Działu Zamówień Publicznych
mgr Agnieszka Mateczak



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Część 27. Wklucie dotętnicze do tętnicy udowej

L.p.	Nazwa asortymentu wraz z opisem	Rozmiar	Jednostka miary	Ilość na 24 m-ce	Nazwa handlowa	Kod wyrobu	Producent	Cena jednostkowa netto PLN	VAT %	Cena jednostkowa brutto PLN (kol. 10 + kol. 9)	Wartość oferty netto PLN (kol 5 x kol.9)	Wartość oferty brutto PLN (kol. 10 + kol. 12)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Cewnik do tętnicy udowej zestaw kodowany kolorystycznie dla dostępu tętniczego, ze zintegrowanym przedłużaczem, wykonany z PEBA do tętnicy udowej, rozmiar do Wyboru Zamawiającego: 22Ga/12cm, 20GA/12cm, 20Ga/16cm, 18Ga/12cm, 18GA/16cm, 18Ga/23cm	22Ga/12cm, 20GA/12cm, 20Ga/16cm, 18Ga/12cm, 18GA/16cm, 18Ga/23cm	szt	50							- zł	- zł
Łączna wartość netto/brutto											- zł	- zł

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Część 30. Akcesoria do aparatów do znieczulenia typu Aisys/Avance/Aespire

L.p.	Nazwa asortymentu wraz z opisem	Rozmiar	Jednostka miary	Ilość na 24 m-ce	Nazwa handlowa	Kod wyrobu	Producent	Cena jednostkowa netto PLN	VAT %	Cena jednostkowa brutto PLN (kol. 10 + kol. 9)	Wartość oferty netto PLN (kol 5 x kol.9)	Wartość oferty brutto PLN (kol. 12 x kol. 10 + kol. 12)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Filtry gąbkowe do wielorazowego pojemnika pochłaniającego o aparaturze do znieczulenia typu Aisys/Avance/Aespire 1 op= 40 sztuk		szt.	160						- zł	- zł	- zł
2	Czujnik przepływu, standardowy (nieautoklawowalny) do aparatów Aisys, Avance, Aespire		szt.	40						- zł	- zł	- zł
3	Elektrody NMT 1 op= 30 sztuk		szt.	120						- zł	- zł	- zł
4	Mechanosensor do pomiaru NMT		szt.	24						- zł	- zł	- zł

5	Elektrosensor do pomiaru NMT metodą elektromiografii EMG op=25-sztuk 1		szt.	4									- zł	- zł	- zł
6	Elektrody GE Entropy op= 25 sztuk	1	op	4									- zł	- zł	- zł
łącznie wartość netto/brutto													- zł	- zł	